(21) Soc. Opp. Tom. I. pag. 652.

His ita praemissis indicimus Vobis, Cives carissimi, sacra, quae instant, pentecostalia, optantes ex animo, ut Vosmet ipsi Vobiscum reputetis, quid his diebus, qui summa et sanctissima beneficia a deo in genus humanum collata in memoriam nobis revocant, divinarum rerum cultores deceat. Valete.

P. P. vigiliis Pentecost. MDCCCXXXI.

in *um adscendit, atque non solum impatibilis et*
 in *us est, sed etiam, accepta propter summam*
 erg *entiam potestate maxima, deus evasit.* (19)
 non esse personam aliquam a deo distin-
 ctam cu *entis tum eo probare conantur, quod nus-*
 quam in *xpresse deus vocetur, contra multa eo-*
 rum, quae *nulla prorsus ratione personae conve-*
 niant, quo r *a scriptoribus ss. dari dicatur idque*
 aut secundum *absque mensura, effundi, augeri,*
extingui et sim. *urgentes etymon voc. πνεῦμα,*
 dei vim et efficaciam *m sanctitatem aliquam adferat,*
 intelligunt, quem s *omnibus sacris testimoniis*
 tumentur, in quibus ec *Sp. S. personales invenisse*
 sibi visa est. (21)

(19) Soc. Opp. Tom. I. pag. 60.

(20) Cat. Rac. Quaest. 371. De n *quam dicunt, divinitate*
 Spiritus S. Socinus proluxa *ctat in Opp. suorum*
 Tom. II. pag. 620.

(21) Soc. Opp. Tom. I. pag. 652.

His ita praemissis indicimus Vobis *imi, sacra,*
quae instant, pentecostalia, optantes *Vosmet*
ipsi Vobiscum reputetis, quid his diebus, *sanctis-*
sima beneficia a deo in genus humanum c *oriam*
nobis revocant, divinarum rerum cultores *ete.*

P. P. vigiliis Pentecost. MDCCCXXXI.